
Dauerkarten
Saison 2021/2022

*Ermäßigt:Schüler/Studenten, Auszubildende, BFD/FSJ,Seniorenab 65 und Rentner,Köln-PassInhaber,
Schwerbehinderte
**Kind:Kinderbis7 Jahrehaben freien Eintritt (Schoßkarte/Stangenkarte, kein Anspruchauf einen eigenen
Sitzplatz)
***Familie: max. 2 Erwachsene (mind. 1Erwachsener und 1Kind) im Familienblock

Vollzahler

Mitglied

Ermäßigt*

Kinder (7-14)**

Rollstuhlfahrer

Familie-Kind***

€ 149,00

€ 139,00

€ 129,00

€ 69,00

-
-

Sitzplatz Stehplatz

€ 299,00

€ 279,00

€ 259,00

€ 129,00

€ 129,00

€ 69,00

Familie-Erw.*** -€ 229,00


